АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2023                                                                                                   № 709
г.Бийск

О     внесении      изменений     в
постановление   Администрации

Бийского района от 25.11.2021 г.

№ 1100
На основании постановления Администрации Бийского района Алтайского края от 17.11.2014 г. № 739 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации Бийского района от 25.11.2021 г. № 1100  «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования Бийский район Алтайского края» на 2022-2026 годы
1.1.  Пункт 11 приложения № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы Бийского района «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования Бийский район Алтайского края на 2022-2026 годы» изложить в следующей редакции:
	№ п/

п
	Цель, задача,

мероприятие
	Срок

реали

зации
	Участник

программы
	Сумма расходов, тыс. рублей

	Источники финансирования

	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	11
	Мероприятие 3.1.

Материально-техническое оснащение групп по предупреждению, профилактике         и тушению природных пожаров
	2022-

2026

годы
	Отдел ГОЧС и МР Администрации района;

администрации сельсоветов (по согласованию)
	40
	10
	10
	10
	40
	110
	всего

	в том числе

	40
	10
	10
	10
	40
	110
	Районный бюджет

1.2  Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы Бийского района «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования Бийский район Алтайского края на 2022-2026 годы» дополнить пунктом 11.1:
	№ п/

п
	Цель, задача,

мероприятие
	Срок

реали

зации
	Участник

программы
	Сумма расходов, тыс. рублей

	Источники финансирования

	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	11.1
	Мероприятие 3.2.

Установка Автономных пожарных извещателей в местах проживания многодетных семей и семей находящихся в социально опасном положении
	2022-

2026

годы
	Отдел ГОЧС и МР Администрации района;

администрации сельсоветов (по согласованию)
	0
	30
	30
	30
	0
	90
	всего

	в том числе

	0
	30
	30
	30
	0
	90
	Районный бюджет

 2 Опубликовать настоящее постановление в газете «Моя земля» Бийского района и разместить на официальном сайте Администрации  Бийского  района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                на заместителя Главы Администрации района, начальника управления              по сельскому хозяйству Козила В.Н.

Глава района                                                                                           Д.С. Артемов